ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 388/2023 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

NOMEIA OS MEMBROS DA

COMISSÃO JULGADORA DO

CONCURSO DE DECORAÇÃO

NATALINA DE RIO DAS ANTAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na Lei nº 2.314, de 29/11/2023;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros da Comissão Julgadora do Concurso de Decoração

Natalina de Rio das Antas, conforme abaixo:

I – LEONARDO GUERREIRO DE ANDRADE – SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES;

II – DENIZE PEKRUL BONETTI – REPRESENTANTE DE ENTIDADES SEM FINS

LUCRATIVOS DO MUNICÍPIO (APAE);

III – BRUNA MACHADO DAMASCENO – REPRESENTANTE DA AMPE DE CAÇADOR.

Art. 2º - A participação na Comissão será considerada de serviço público relevante, não

ensejando qualquer remuneração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 01

de dezembro de 2023.

Rio das Antas, SC, 19 de dezembro de 2023.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Administração e Finanças